[6]  Cunctis  Christi  fidelibus  Rogerus  de  Merlei  salutem 
Nouerit  caritas  vestra  me  concessisse  et  dedisse  cenobio  sancte 
Marie  de  Aluyngham  imperpetuum  totam  mansuram  dominii  mei 
in  Chedyntunian  [sic]  cum  virgulto  meo  excepta  ilia  porcione  quam 
Ordmerus  homo  meus  tenet  de  me  Hanc  donacionem  feci  eidem 
cenobio  liberam  et  quietam  ab  omni  seruicio  pro  anima  patris  mei 
et  salutem  anime  mee  et  uxoris  mee  in  perpetuam  elemosinam 
possidendam  .  Testibus  Gilberto  canonico  de  Thornholm  magistro 
Stephano  Hugone  de  Haldei  Radulfo  sacerdote  de  Choryngtona 
Hamelino  clerico  Rodbertode  Pormort  Gichel  Randulpho  de 
Brachenberge  luone  delmareis. 

[7]  Episcopo  Lincoln««*ft  et  omni  capitulo  sancte  Marie 
Gaufridus  filius  Roberti  de  Chedintuna '.  saiutem  Notum  vobis  facio 
quod  ego  consilio  et  concessione  et  assensu  heredum  meorum  et 
omnium  amicorum  meorum  concessi  et  hac  carta  confirmaui  pro 
salute  anime  mee  et  patris  et  matris  mee  et  omnium  parentum 
meorum  sanctimonialibus  de  Aluyngham  ecclesiam  de  Chedingtuna 
cum  omnibus1  apenticiis  [sic]  suis  et  totam  terram  que  fuit  Thurchil 
quam  pater  meus  concessit  ei  pro  suo  seruicio  cum  omnibus  suis 
adiacenciis  et  communem  pasturam  tocius  terre  rnee  et  communes 
introitus  et  communes  exitus  et  communes  aquas  Hec  suprascripta 
concessi  eis  in  puram  elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni 
terreno  seruicio  et  terreno  dono  imperpetuum  de  me  et  de  meis 
heredibus  sine  omni  calumpnia  possidendam  Huius  concessionis  et 
confirmacionis  hii  sunt  testes  Robertus  filius  Willelmi  de 
Chedintuna  Fulco  Rybalt  Humfridus  constabilarjus  [sic]  Willel- 
mus  filius  Anfridi  [sic]  Eustacius  de  Kateby  Hernisius  de 
Thedilthorpe  Robertus  filius  Willelmi  de  Asfortby  Germanus 
capellanus  de  Aluyngham  Elfredus  pelliparius  Ricardus 
Cusyn  Ricardus  filius  Swein  de  Netilham  Gilbertus  de  Thetfort. 
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either  side  of  the  aforesaid  villages.  Moreover,  I  Amfred,  and  my  heirs 
after  me  will  maintain  and  warrant  and  acquit  for  ever  all  the  afore- 
written  things  to  the  aforesaid  nuns  and  brethren  from  all  earthly 
service  and  exaction  against  the  king  and  the  earl  and  all  men  for 
the  safety  of  our  souls  and  those  of  all  our  ancestors  as  our  pure  and